國立台灣大學生命科學院94學年度第1學期第1次系所主管會議
會議紀錄（94.9.16奉院長核可後發文）

日期：94年9月15日（星期四）中午十二時十分
地點：生命科學館六樓會議室（628室）

出席：于所長宏燦、何主任國傑、周所長宏農、張所長文章、黃主任青真（莊
教授榮輝代）、葉所長開溫、蔡所長懷楨（吳副教授益群代）、潘所長子
明（黃教授健雄代）、謝長富所長（請假）  （依姓氏筆劃排列）

主席：林院長曜松     記錄：陳懿慧
列席：張祕書倩妮、陳技士懿慧

壹、 報告事項：

一、請各單位聘請教員時，注意程序問題。
二、請各單位檢討教師評估辦法，並於二個月內提出各系所之評估量化標準。
三、報告台大5年500億之策略規劃。
四、請各單位一個月內提出迫切需要改善之教學、研究設備需求計劃（附
表一）。

五、請各單位於 9月 16日前惠示各館舍周邊使用空間之環境整潔工作之
意見。

貳、 討論事項：

一、如何評選本院具競爭性之重點研究計劃，提請討論。
張所長提：重點研究計劃之內容，是否包含教學部份？
林院長說明：校方經費申請可分為中心、院及重點研究計畫三個部
份，重點研究計畫原則上可能不包含教學。但未來院經費的這個部
份，會包括教學改善。

張所長提：建議外審可較客觀。
決議：未來繼續討論。

二、請推薦本院教師1-5名參加本校教師研究成果發表會（附表二）
決議：每系所至多推薦一位，請於 9月 19日前送院。若送院之教師
於5名以內，則全部送校，若超過5名再另行討論。

參、 臨時動議：

肆、 散會。